广州地区行业协会知识产权边境保护联盟

穗知保盟函[2015]005 号

广州地区行业协会知识产权边境保护联盟

成立一周年

暨知识产权运营实务讲座通知

值此广州地区行业协会知识产权边境保护联盟（以下简

称：联盟）成立一周年之际，为切实推进知识产权保护工作，

加强联盟成员单位和社会各界力量之间的交流合作，探索知

识产权运营新模式，充分发挥行业协会在提高企业知识产权

创造、运用、保护和管理能力方面的集成引导作用，举行广

州地区行业协会知识产权边境保护联盟成立一周年暨知识

产权运营实务讲座，现通知如下：

一、时间和地点

时间：2015 年 7 月 29 日下午 14:00-17:30

地点：广州大厦四楼会展 A厅

二、会议形式

工作汇报与讲座培训相结合

三、组织单位

指导单位：广州市知识产权局、中华人民共和国广州海

关、中华人民共和国黄埔海关

主办单位：广州地区行业协会知识产权边境保护联盟

合作单位：广东金融高新区股权交易中心、华南知识产

权运营中心

四、参会人员

（一）广州市知识产权局

（二）中华人民共和国广州海关

（三）中华人民共和国黄埔海关

（四）联盟成员单位

（五）广州市行业协会知识产权建部试点单位

（六）相关行业协会和企业

五、议程

（一）参会人员签到入场（14:00-14:30）

（二）广州地区行业协会知识产权边境保护联盟成立一

周年（14:30-15:00）

1. 广州市知识产权局领导致辞（10 分钟）；

2．联盟秘书处做工作总结汇报（10 分钟）；

3. 联盟成员单位颁牌仪式（10 分钟）。

（三）知识产权运营实务讲座（15:00-17:10）

1. 企业挂牌新三板及其利弊分析（40 分钟）；

2. 中场休息（10 分钟）；

3. 区域性股权交易市场业务介绍（40 分钟）；

4. 场外市场挂牌中的知识产权运营实务（40 分钟）。

（四）自由交流（17:10-17:30）

六、联盟秘书处联系方式

联系电话：刘 婧 020-22895198 13602413622

詹妙妙 020-22895198 15813377196

传真：020-22895198 邮箱：gzidvip@126.com

地址：广州市越秀区东风中路 318 号嘉业大厦 2701 室

广州地区行业协会知识产权边境保护联盟

二○一五年七月二十日

广州地区行业协会知识产权边境保护联盟

成立一周年暨知识产权运营实务讲座报名回执

单位名称

姓名 职位 手机号码 邮箱

会议地址：广州市越秀区北京路 374 号广州大厦四楼会展 A厅（驾车

前往请设导航至广州大厦）

注：

1、请于 7月 27 日 17 点前将报名回执发送邮箱 gzidvip@126.com；

2、联盟秘书处联系方式

联系电话：刘 婧 020-22895198 13602413622

詹妙妙 020-22895198 15813377196

传真：020-22895198 邮箱：gzidvip@126.com

地址：广州市越秀区东风中路 318 号嘉业大厦 2701 室